
ZARZĄDZENIE NR 221/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 55 ust. 1, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn. Przebudowa 
z rozbudową części drogi gminnej nr 080212C Zbiczno-Foluszek  w następującym składzie: 

1. Przewodniczący:  Marzena Kłosińska 

2. Wiceprzewodniczący: Marek Betlejewski 

3. Sekretarz: Marzena Hartka 

§ 2. Zakres prac Komisji Przetargowej oraz obowiązki i odpowiedzialność członków Komisji Przetargowej 
określa Regulamin pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Zbiczno stanowiący załącznik 
do Zarządzenia nr 220/2021 Wójta Gminy Zbiczno z dnia  23 lutego 2021 roku. 

§ 3. Komisja Przetargowa kończy pracę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z dniem 
zatwierdzenia protokołu postępowania przez Wójta Gminy Zbiczno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE0F50-F2A1-48BA-B4DD-3FA280768B61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


